
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПОКРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
658400 Алтайский край, Локтевский р-он, с. Покровка, ул.Школьная, д.2а, тел.: 8(38586) 27-3-16, 

e-mail:  

ПРИКАЗ 

от 20.04.2022 г. № 32 

                                                                об утверждении. 

 

На основании положения о «Центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» МКОУ «Покровская СОШ» приказываю: 

 

2.Утвердить Рабочую программу учебного предмета    «Биология», Класс 7 с 

использованием оборудования «Точки роста» 

3. Утвердить Рабочую программу учебного предмета    «Биология», Класс 8 с 

использованием оборудования «Точки роста» 

4. Утвердить Рабочую программу по физике для 7-8 классов с использованием 

оборудования «Точки роста» 

5. Утвердить Рабочую программу по химии для 8 класса с использованием оборудования 

«Точки роста» 

6.Утвердить Рабочую программу по химии для 9 класса с использованием оборудования 

«Точки роста» 

7. Утвердить Рабочую программу курса внеурочной деятельности по химии  

«Юный химик» для 8 класса с использованием оборудования «Точки роста» 

8. Утвердить Рабочую программу курса внеурочной деятельности по химии  

«Химия и здоровье» для 9 класса с использованием оборудования «Точки роста» 

9. Утвердить Рабочую программу курса внеурочной деятельности «Мир шахмат» для 4 

класса . 

 

 

Директор школы                                    Ю.Н. Тарасенко 


	ПРИКАЗ

		2022-10-30T13:40:49+0700
	Тарасенко Ю_Н_
	Я являюсь автором этого документа




